关于举办第二届
“中国银河杯”全国大学生金融挑战赛的通知
各分公司、营业部：
为提升公司品牌知名度和美誉度，挖掘和培育年轻客户群体，公司在成功举办“首届‘中国银河杯’全国大学生金融挑战赛”的基础上，再次举办“第二届‘中国银河杯’全国大学生金融挑战赛”活动。具体通知如下：
一、活动主题
第二届“中国银河杯”全国大学生金融挑战赛
二、主办方
中国银河证券、Wind资讯。
三、活动参与主体
全国所有高校在校学生。
四、活动时间
· 推广、路演阶段：2015年9月14日至10月23日；
· 报名阶段：2015年9月1日至12月31日；
· 比赛阶段：2015年10月12日至12月31日（共12周）；
· 颁奖及实习签约阶段：2016年2月份开学后。
五、比赛形式及奖项设置
（详见附件1）
六、路演宣传
本次活动前期宣传阶段将在全国49所高校安排路演宣传，由Wind资讯负责与各高校对接并安排宣讲会场，银河证券负责具体路演活动的组织与宣讲（路演时间安排及对接信息详见附件2）。路演内容如下：
	路演内容
	时间
	负责人

	暖场视频（银河证券宣传片）
	开场前
	Wind资讯

	开场白
	2分钟
	主持人

	银河证券公司介绍
	10分钟
	银河证券

	优秀校友分享
	10分钟
	银河证券

	银河证券招聘路演
	5分钟
	银河证券

	第二届金融挑战赛赛事介绍
	10分钟
	Wind资讯

	首届比赛颁奖仪式（如有）
	5分钟
	Wind资讯

	证券市场研判/投资策略
	45分钟
	银河证券

	期权业务介绍
	45分钟
	银河证券

	现场互动
	5分钟
	双方共同

特此通知。
附件：1. 第二届中国银河杯全国大学生金融挑战赛活动方案；
2. 第二届中国银河杯全国大学生金融挑战赛路演安排。
经纪管理总部
二○一五年九月九日